
Domenica 9 Gennaio 2011

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 10.707.179

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Rai1

Rai1

Rai3

Rai1

Rai1

Can5

Rai1

Can5

Rai1

Rai1

L'EREDITA' (tqz) 19.46.13 19.54.53 6.164 27,3

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.45.32 21.34.24 5.298 18,8

CHE TEMPO CHE FA (atl) 20.31.24 21.34.50 4.439 16,0

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.48.14 19.42.08 4.434 22,1

LINEA VERDE 12.52.31 13.24.41 4.104 21,7

STRISCIA LA DOMENICA 20.44.38 21.30.18 3.966 14,1

DOMENICA IN L'ARENA 14.00.33 15.27.37 3.770 20,1

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.06.40 19.55.34 3.485 16,5

DOMENICA IN L'ARENA PROTAGON. 15.30.48 15.50.50 3.318 19,2

DOMENICA IN...ONDA 18.12.09 18.45.58 3.292 18,7

Premium Calcio/HD

Sky Sport 1

La5

Rai 4

Iris

Rai Premium

Rai Movie

Boing

Rai Sport 1

Sky Calcio 1

168 1,57

148 1,38

144 1,34

135 1,27

130 1,21

102 0,95

96 0,89

89 0,83

81 0,75

80 0,75

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+4 +9

+9 +17

+7 +8

+9 +16

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 26.930.680

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Sky Sport 1

Premium Calcio/HD

Sky Calcio 1

Rai 4

La5

Real Time

Rai Movie

Iris

Sky Cinema 1

Boing

Rai1

Ita1

Can5

Rai2

Rai2

Rai3

Rete4

La7

ROSSELLA (min.) 21.36.34 23.24.54 5.070 20,2

WILD OLTRENATURA 21.25.10 0.36.36 2.683 13,1

STASERA CHE SERA! 21.33.44 0.42.03 2.516 12,8

PAST LIFE 21.43.54 22.32.38 2.302 8,5

CASTLE 21.00.23 21.43.53 2.201 7,7

ELISIR 21.37.21 23.15.37 1.908 7,5

IL COMANDANTE FLORENT 21.34.55 23.19.45 1.362 5,4

AMORE SENZA CONFINI 21.46.22 23.59.47 596 2,7

1.146 4,26

1.094 4,06

534 1,98

405 1,50

254 0,94

235 0,87

170 0,63

169 0,63

168 0,62

147 0,55



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Domenica 9 Gennaio 2011

Rai1

Can5

Rai3

Rai3

TG1 19.56.22 20.34.38 6.425 25,9

TG5 19.56.35 20.37.32 5.242 21,1

TGR 19.34.55 19.53.32 3.507 15,9

TG3 19.00.01 19.31.04 2.779 13,9

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Rai3

Ita1

Rai2

La7

Rete4

TG3 19.00.01 19.31.04 2.779 13,9

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.57 18.57.39 1.902 10,4

TG2 20.29.59 20.57.45 1.788 6,7

TG LA 7 19.59.34 20.32.42 1.149 4,6

TG4 (notiziario) 18.54.30 19.37.10 1.127 5,6


